



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06052021-226876
CG-DL-E-06052021-226876

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1628]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 5, 2021/वैशाख 15, 1943

No. 1628]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 5, 2021/VAISAKHA 15, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2021

का.आ. 1755(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2215(अ) दिनांक 03/07/2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के पूरबी चम्पारण जिले में रामपुर-खजुरिया मार्ग (मानिकपुर-साहेबगंज खंड) NH विनिष्ट किया जाना है के कि.मी. 0 से कि.मी. 42.87 (भू-अर्जन प्रशाखा, समाहरणालय, पूर्वी चम्पारण, मोतिहारी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "दिनांक 22/08/2020 " को "दैनिक जागरण" और "दैनिक भास्कर " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के पूरबी चम्पारण जिले में रामपुर-खजुरिया मार्ग (मानिकपुर-साहेबगंज खंड) NH विनिष्ट किया जाना है के कि.मी. 0 से कि.मी. 42.87 (भू- अर्जन प्रशाखा, समाहरणालय, पूर्वी चम्पारण, मोतिहारी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: पूरबी चम्पारण			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: केसरीअ				
	गांव का नाम: बिजधारी माफ़ी				
1	1672	निजी	कृषि भूमि	0.0704168	मदन ठाकुर, कविन्द्र कुमार (१६७२)
2	1674	निजी	कृषि भूमि	0.029138	राम सागर राम, ललन राय (१६७४)
3	1675	निजी	कृषि भूमि	0.192675	अलिमुददीन, हनिफ, ऐनुल हक, वसिम (१६७५)
4	1676	निजी	कृषि भूमि	0.0113314	लाहवार राय (१६७६)
5	1677	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1942533	रामदेव राय, शंकर राय (१६७७)
6	1678	निजी	कृषि भूमि	0.0341157	शिवपूजन यादव, संजय राय (१६७८)
7	1679	निजी	कृषि भूमि	0.0085795	संजय राय (१६७९)

8	1680	निजी	कृषि भूमि	0.1481991	पहलाद राय, शिवपूजन यादव, शिलोचन यादव (१६८०)
9	1681	निजी	कृषि भूमि	0.1023068	मुन्नीलाल राय, रामचन्द्र राय, मेहीलाल राय, शिवचन राय (१६८१)
10	1682	निजी	एग्रीकल्चरल	0.2104411	चन्देश्वर राय, केवला देवी (१६८२)
11	1683	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1942533	जयनारायण राय वगैरह, भगनारायण राय (१६८३)
12	1684	निजी	कृषि भूमि	0.1173614	भगनारायण राय जयनारायण राय वगैरह गगन राय (१६८४)
13	1689	निजी	कृषि भूमि	0.0283286	शिवलोचन यादव, लाल प्रसाद (१६८९)
14	1723	निजी	कृषि भूमि	0.0405	सुब्बा राय, महेश राय (१७२३)
15	1724	निजी	कृषि भूमि	0.0364225	रामानन्दन राय, कृष्ण मोहन राय, शंकर राय, नारायण राय (१७२४)
16	1725	निजी	कृषि भूमि	0.0561311	श्री राय वगैरह (१७२५)
17	1726	निजी	कृषि भूमि	0.0387293	अकलू राय वगैरह (१७२६)
18	1730	निजी	कृषि भूमि	0.010603	चर्तुगुण यादव, वैधनाथ राय, सुबा राय (१७३०)
19	1731	निजी	कृषि भूमि	0.0050587	विनोद कुमार यादव (१७३१)
20	1739	निजी	कृषि भूमि	0.0031971	विश्वनाथ राय (१७३९)
21	1740	निजी	कृषि भूमि	0.0056657	श्री राय वगैरह (१७४०)
22	1741	निजी	कृषि भूमि	0.0202347	झगरू राय (१७४१)

23	1742	निजी	कृषि भूमि	0.0080939	अकलू राय (१७४२)
24	1743	निजी	कृषि भूमि	0.0361797	अकलू राय, मीना कुमारी, जौजे सीताराम यादव, विश्वनाथ राय, वगैरह 2 हिस्सा, वैधनाथ राय (१७४३)
25	1744	सरकारी	कृषि भूमि	0.1983003	लालबाबू राय बच्चा राय राम कुमार राय आनंदी राय वगैरह सीता राम प्र० यादव (१७४४)
26	1745	निजी	कृषि भूमि	0.0809389	लालबाबू राय, बच्चा राय, राम कुमार राय (१७४५)
27	1746	निजी	कृषि भूमि	0.0121408	महेश राय (१७४६)
28	1747	निजी	कृषि भूमि	0.0024686	आनंदी राय (१७४७)
29	1748	सरकारी	कृषि भूमि	0.0607	आनंदी राय, लालबाबू राय, बच्चा राय वगैरह (१७४८)
30	1752	सरकारी	कृषि भूमि	0.0030352	लालबाबू राय, बच्चा राय, राम कुमार राय (१७५२)
31	1844	निजी	कृषि भूमि	0.0072845	भागनारायण राय, जयनारायण राय (१८४४)
32	1851	निजी	कृषि भूमि	0.0687981	श्री राय, अकलू राय वगैरह, एतवारी कुँअर, महेन्द्र राय, झगरू राय (१८५१)
33	1852	निजी	आवासीय	0.1417	विश्वनाथ राय, प्रमिला कुँअर, वैधनाथ राय, रामनारायण राय (१८५२)
34	1853	निजी	आवासीय	0.0130312	वैधनाथ राय, प्रमिला कुँअर, राम नारायण राय (१८५३)
35	1854	निजी	कृषि भूमि	0.0687981	आनंदी राय आदि (१८५४)

36	1855	निजी	कृषि भूमि	0.0587616	लालबाबू राय, बच्चा राय, राम कुमार राय (१८५५)
37	1856	निजी	आवासीय	0.0445164	आनंदी राय, लालबाबू राय, बच्चा राय, राम कुमार राय, मनोज कुमार, प्रभात कुमार (१८५६)
38	1857	निजी	आवासीय	0.0224605	मनोज कुमार, प्रभात कुमार, सुनील कुमार (१८५७)
39	1858	निजी	आवासीय	0.005261	सुनील कुमार, शिवचन्द्र राय (१८५८)
40	1859	निजी	आवासीय	0.0364	मनोज कुमार, प्रभात कुमार, सुनील कुमार, शिवचन्द्र राय (१८५९)
41	1860	निजी	आवासीय	0.0105625	शिवचन्द्र राय, लालबाबू राय, बालेश्वर राय (१८६०)
गांव का नाम: जागिरहा					
42	1052	निजी	कृषि भूमि	0.0432618	रामबच्चन शर्मा, राजकुमार शर्मा, जगनारायण शर्मा, नागेन्द्र शर्मा (१०५२)
43	1053	निजी	कृषि भूमि	0.0685552	राजू साह, रधुनन्दन साह, मुक्ति साह (१०५३)
44	1054	निजी	कृषि भूमि	0.0579522	लालदेव राय (१०५४)
45	1055	निजी	कृषि भूमि	0.057669	लालदेव राय (१०५५)
46	1056	निजी	कृषि भूमि	0.0991501	रधुनन्दन साह, मुक्ति नाथ साह, राजू कुमार साह, रामबच्चन शर्मा (१०५६)
47	1057	निजी	कृषि भूमि	0.1281263	राजू साह, छोटेलाल साह, रामएकबाल शर्मा (१०५७)

48	1058	निजी	कृषि भूमि	0.1198705	राम कुमार शर्मा, केदार शर्मा, दशरथ शर्मा (१०५८)
49	1059	निजी	कृषि भूमि	0.1532578	रामसागर पटेल संजय शर्मा मोतीलाल शर्मा (१०५९)
50	498	सरकारी	रास्ता	0.047673	बिहार सरकार (४९८)
51	593	निजी	आवासीय	0.013274	देवेन्द्र राय (५९३)
52	600	सरकारी	आवासीय	0.0087009	बिहार सरकार (६००)
53	604	निजी	आवासीय	0.0004856	शिवधारी राय (६०४)
54	605	निजी	आवासीय	0.004	शिवधारी राय (६०५)
55	606	निजी	कृषि भूमि	0.0029947	लालदेव राय (६०६)
56	607	सरकारी	आवासीय	0.0038041	लालदेव राय (६०७)
57	608	निजी	आवासीय	0.003359	बालेश्वर राय (६०८)
58	609	निजी	आवासीय	0.0345609	देवेन्द्र राय, दिनेश यादव (६०९)
59	612	निजी	आवासीय	0.0236746	श्रीनाथ राय (६१२)
60	613	निजी	आवासीय	0.0260623	सुरेश राय (६१३)
61	614	निजी	आवासीय	0.0613517	शम्भु राय, सुदामा राय (६१४)
62	615	निजी	आवासीय	0.0688	उमेश राय, शम्भु राय, अर्जुन राय, सुबास राय, मुस्मात प्रेमशीला देवी, अमर देव राय (६१५)
63	616	निजी	आवासीय	0.0121	सुबास राय, मुस्मात प्रेमशीला देवी, अमर देव राय

					(६१६)
64	617	निजी	आवासीय	0.0751518	बालेश्वर राय, उमेश राय (६१७)
65	618	निजी	आवासीय	0.003359	बालेश्वर राय (६१८)
66	619	निजी	आवासीय	0.004	उमेश राय (६१९)
67	620	निजी	आवासीय	0.106637	शम्भु राय, अमर देव राय, साहेब लाल राय, मंकाेश्वर राय, अर्जुन राय, सुबास राय (६२०)
68	621	निजी	आवासीय	0.0181708	रविन्द्र राय (६२१)
69	622	निजी	आवासीय	0.0746661	नारायण राय, पार्वती देवी, दीपलाल राय (६२२)
70	629	निजी	आवासीय	0.0987454	सुदामा राय, सरस्वती देवी, सोधा राय, रामचन्द्र राय, मुनेश्वर राय (६२९)
71	631	निजी	कृषि भूमि	0.1063942	शम्भु राय, साहेब लाल राय, मंकाेश्वर शर्मा (६३१)
72	632	निजी	कृषि भूमि	0.0437475	श्रीनाथ राय, सोहन लाल राय, शम्भु राय (६३२)
73	633	निजी	कृषि भूमि	0.00259	श्रीनाथ राय (६३३)
74	639	निजी	कृषि भूमि	0.1929178	पुष्पा देवी, बैधनाथ राय, लालबाबू राय, बच्चा राय, राजकुमार राय, रंजू देवी, नागीना राय, प्रभात कुमार, मनोज कुमार (६३९)
75	903	निजी	कृषि भूमि	0.001295	धर्मदेव प्र० यादव (९०३)
76	904	निजी	कृषि भूमि	0.0816269	अशोक पटेल (९०४)

77	905	निजी	कृषि भूमि	0.0769	राजीव कुमार (९०५)
78	906	निजी	कृषि भूमि	0.0648	राजकुमार शर्मा, नागेन्द्र शर्मा (९०६)
79	907	निजी	कृषि भूमि	0.027762	मंकेश्वर शर्मा, विनोद शर्मा (९०७)
80	908	निजी	कृषि भूमि	0.1184541	अशोक पटेल, रामसागर पटेल (९०८)
81	909	निजी	कृषि भूमि	0.0351679	यदुवीर पटेल, रामबच्चन शर्मा, जगनारायण शर्मा (९०९)
82	910	निजी	कृषि भूमि	0.0338729	यदुवीर पटेल, रामबच्चन शर्मा, जगनारायण शर्मा (९१०)
83	911	निजी	कृषि भूमि	0.0304735	यदुवीर पटेल, रामबच्चन शर्मा, जगनारायण शर्मा (९११)
84	914	निजी	कृषि भूमि	0.1831242	सत्यदेव शर्मा, शत्रुघ्न शर्मा (९१४)
85	917	निजी	कृषि भूमि	0.000688	रामएकबाल शर्मा (९१७)
86	918	निजी	कृषि भूमि	0.0015783	अजय शर्मा (918)
87	965	निजी	कृषि भूमि	0.0156617	शिवनारायण राय (९६५)
88	966	निजी	आवासीय	0.0008903	दिनानाथ पटेल, भदई पटेल (९६६)
89	971	निजी	कृषि भूमि	0.0080939	सुकदेव शर्मा, येगेन्द्र पटेल (९७१)
90	972	निजी	कृषि भूमि	0.0189802	भागनारायण पटेल, हरेन्द्र पटेल (९७२)
91	977	निजी	कृषि भूमि	0.1406313	रामदेव पटेल, लालबाबू राय, बच्चा बाबू पटेल (९७७)

92	978	निजी	कृषि भूमि	0.0040469	अच्छेलाल साह (९७८)
93	980	निजी	कृषि भूमि	0.0142857	अम्बिका शर्मा (९८०)
94	980 /1086	निजी	कृषि भूमि	0.0108863	विनोद शर्मा (९८०/१०८६)
95	982	निजी	कृषि भूमि	0.0191825	रामसागर पटेल (९८२)
96	983	निजी	कृषि भूमि	0.011898	रामजतन शर्मा पुत्र-स्व० बाबू लाल शर्मा एंड राम जनम शर्मा पुत्र-स्व० बाबू लाल शर्मा (983)
97	985	निजी	कृषि भूमि	0.0047754	शिवनाथ राइ राम इकबाल शर्मा (९८५)
98	986	निजी	आवासीय	0.0692432	रामबच्चन शर्मा, जगनारायण शर्मा, राजकुमार शर्मा (९८६)
99	989	निजी	कृषि भूमि	0.04828	अजय शर्मा (९८९)
100	990	सरकारी	एग्रीकल्चरल	0.0057871	माईस्थान (९९०)
101	991	निजी	कृषि भूमि	0.072845	अशोक पटेल, रामसागर पटेल (९९१)
102	992	निजी	कृषि भूमि	0.085431	महानंद शर्मा, इनरदेव पटेल (९९२)
103	993	निजी	कृषि भूमि	0.0118575	इनरदेव पटेल (९९३)
104	994	निजी	कृषि भूमि	0.009996	वीर नाथ पटेल (९९४)
			कुल	5.4110	

[फा. सं. NHAI/PIU/MOTIHARI/BRT/Manikpur-Sahebganj/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2021

S.O. 1755(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2215(E) dated 03/07/2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Rampur-Khajuriya Marg (Manikpur-Sahebganj section) NH No Yet to be Assigned on the stretch of land from Km. 0 to Km. 42.87 (District Land Acquisition Department, Collectorate, Purbi Champaran, Motihari) in the district of PURBI CHAMPARAN in the state of BIHAR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagaran” and “Dainik Bhaskar” both dated 22/08/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Rampur-Khajuriya Marg (Manikpur-Sahebganj section) NH No Yet to be Assigned in the stretch of land from Km. 0 to Km. 42.87 (District Land Acquisition Department, Collectorate, Purbi Champaran, Motihari) in the district of PURBI CHAMPARAN in the state of BIHAR.

State: BIHAR		District: PURBI CHAMPARAN			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kesaria				
	Village: Bijdhari Mafi				
1	1672	Private	Agriculture Land	0.0704168	Madan Thakur, Kavindra Kumar 1672
2	1674	Private	Agriculture Land	0.029138	Ram Sagar Ram, Lalan Rai 1674
3	1675	Private	Agriculture Land	0.192675	Alimuddin, Hanif, Ainul Haq, Vasim 1675
4	1676	Private	Agriculture Land	0.0113314	Lahwar Rai 1676

5	1677	Private	Agricultural	0.1942533	Ramdev Rai, Shankar Rai 1677
6	1678	Private	Agriculture Land	0.0341157	Shivpujan Yadav, Sanjay Rai 1678
7	1679	Private	Agriculture Land	0.0085795	Sanjay Rai 1679
8	1680	Private	Agriculture Land	0.1481991	Pahalad Rai, Shivpujan Yadav, Shilochan Yadav 1680
9	1681	Private	Agriculture Land	0.1023068	Munnial Rai, Ramchandra Rai, Mehilal Rai, Shivachan Rai 1681
10	1682	Private	Agricultural	0.2104411	Chandeshwar Rai, Kevala Devi 1682
11	1683	Private	Agricultural	0.1942533	Jayanarayan Rai wagairah, Bhagnarayan Rai 1683
12	1684	Private	Agriculture Land	0.1173614	Bhagnarayan Rai, Jayanarayan Rai wagairah, Gagan Rai 1684
13	1689	Private	Agriculture Land	0.0283286	Shivlochan Yadav, Lal Prasad 1689
14	1723	Private	Agriculture Land	0.0405	Subba Rai, Mahesh Rai 1723
15	1724	Private	Agriculture Land	0.0364225	Ramanandan Rai, Krishna Mohan Rai, Shankar Rai, Narayan Rai 1724
16	1725	Private	Agriculture Land	0.0561311	Mr. Rai wagairah 1725
17	1726	Private	Agriculture Land	0.0387293	Aklu Rai wagairah 1726
18	1730	Private	Agriculture Land	0.010603	Chatrugun Yadav, Baidhnath Rai, Suba Rai 1730
19	1731	Private	Agriculture Land	0.0050587	Vinod Kumar Yadav 1731
20	1739	Private	Agriculture Land	0.0031971	Vishwanath Rai 1739
21	1740	Private	Agriculture Land	0.0056657	Mr. Rai wagairah 1740
22	1741	Private	Agriculture Land	0.0202347	Jhagru Rai 1741
23	1742	Private	Agriculture Land	0.0080939	Aklu Rai 1742
24	1743	Private	Agriculture Land	0.0361797	Aklu Rai, Meena Kumari, Jauje Sitaram Yadav, Vishwanath Rai, etc. 2 Part, Baidhanath Rai

					1743
25	1744	Government	Agriculture Land	0.1983003	Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Ram Kumar Rai, Aanandi Rai wagairah, Sita Ram Pd. Yadav 1744
26	1745	Private	Agriculture Land	0.0809389	Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Ram Kumar Rai 1745
27	1746	Private	Agriculture Land	0.0121408	Mahesh Rai 1746
28	1747	Private	Agriculture Land	0.0024686	Anandi Rai 1747
29	1748	Government	Agriculture Land	0.0607	Anandi Rai, Lalbabu Rai, bachcha rai wagairah 1748
30	1752	Government	Agriculture Land	0.0030352	Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Ram Kumar Rai 1752
31	1844	Private	Agriculture Land	0.0072845	Bhaganarayan Rai, Jayanrayan Rai 1844
32	1851	Private	Agriculture Land	0.0687981	Mr. Rai, Aklu Rai etc, Etwari Kuwar, Mahendra Rai, Jhagru Rai 1851
33	1852	Private	Residential	0.1417	Vishwanath Rai, Pramila Kuwar, Baidhanath Rai, Ramnarayan Rai 1852
34	1853	Private	Residential	0.0130312	Baidhanath Rai, Pramila Kuwar, Ram Narayan Rai 1853
35	1854	Private	Agriculture Land	0.0687981	Anandi Rai ETC. 1854
36	1855	Private	Agriculture Land	0.0587616	Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Ram Kumar Rai 1855
37	1856	Private	Residential	0.0445164	Anandi Rai, Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Ram Kumar Rai, Prabhat Kumar, Manoj Kumar 1856
38	1857	Private	Residential	0.0224605	Prabhat Kumar, Manoj Kumar, Sunil Kumar 1857
39	1858	Private	Residential	0.005261	Sunil Kumar, Shivchandra Rai 1858
40	1859	Private	Residential	0.0364	Prabhat Kumar, Manoj Kumar, Sunil Kumar, Shivchandra Rai 1859
41	1860	Private	Residential	0.0105625	Shivchandra Rai, Lalbabu Rai, Baleshwar Rai

					1860
	Village: Jagirha				
42	1052	Private	Agriculture land	0.0432618	Rambachan Sharma, Rajkumar Sharma, Jaganarayan Sharma, Nagendra Sharma 1052
43	1053	Private	Agriculture Land	0.0685552	Raju Shah, Radhunandan Shah, Mukti Shah 1053
44	1054	Private	Agriculture Land	0.0579522	Laldev Rai 1054
45	1055	Private	Agriculture Land	0.057669	Laldev Rai 1055
46	1056	Private	Agriculture Land	0.0991501	Radhunandan Shah, Mukti Nath Shah, Raju Kumar Shah, Rambachan Sharma 1056
47	1057	Private	Agriculture Land	0.1281263	Raju Shah, Chhote Lal Shah, Ram Ekbal Sharma 1057
48	1058	Private	Agriculture Land	0.1198705	Ram Kumar Sharma, Kedar Sharma, Dasharath Sharma 1058
49	1059	Private	Agriculture Land	0.1532578	Ramsagar Patel, Sanjay Sharma, Motilal sharma 1059
50	498	Government	Marg	0.047673	Bihar Sarkar 498
51	593	Private	Residential	0.013274	Devendra Rai 593
52	600	Government	Residential	0.0087009	Bihar Sarkar 600
53	604	Private	Residential	0.0004856	Shivdhari Rai 604
54	605	Private	Residential	0.004	Shivdhari Rai 605
55	606	Private	Agriculture land	0.0029947	Laldev Rai 606
56	607	Government	Residential	0.0038041	Laldev Rai 607
57	608	Private	Residential	0.003359	Baleshwar Rai 608
58	609	Private	Residential	0.0345609	Devendra Rai, Dinesh Yadav 609
59	612	Private	Residential	0.0236746	Srinath Rai 612

60	613	Private	Residential	0.0260623	Suresh Rai 613
61	614	Private	Residential	0.0613517	Shambhu Rai, Sudama Rai 614
62	615	Private	Residential	0.0688	Umesh Rai, Shambhu Rai, Arjun Rai, Subas Rai, Mushmat Premshila Devi, Amar Dev Rai 615
63	616	Private	Residential	0.0121	Subas Rai, Mushmat Premshila Devi, Amar Dev Rai 616
64	617	Private	Residential	0.0751518	Baleshwar Rai, Umesh Rai 617
65	618	Private	Residential	0.003359	Baleshwar Rai 618
66	619	Private	Residential	0.004	Umesh Rai 619
67	620	Private	Residential	0.106637	Shambhu Rai, Amar Dev Rai, Saheb Lal Rai, Mankeshwar Rai, Arjun Rai, Subas Rai 620
68	621	Private	Residential	0.0181708	Ravindra Rai 621
69	622	Private	Residential	0.0746661	Narayan Rai, Parvati Devi, Deeplal Rai 622
70	629	Private	Residential	0.0987454	Sudama Rai, Saraswati Devi, Sodha Rai, Ramchandra Rai, Muneshwar Rai 629
71	631	Private	Agriculture Land	0.1063942	Shambhu Rai, Saheb Lal Rai, Mankeshwar Sharma 631
72	632	Private	Agriculture Land	0.0437475	Shrinath Rai, Sohan Lal Rai, Shambhu Rai 632
73	633	Private	Agriculture Land	0.00259	Srinath Rai 633
74	639	Private	Agriculture Land	0.1929178	Pushpa Devi, Baidhanath Rai, Lalbabu Rai, Bachcha Rai, Rajkumar Rai, Ranju Devi, Nagina Rai, Prabhat Kumar, Manoj Kumar 639
75	903	Private	Agriculture Land	0.001295	Dharmadev Pd. Yadav 903
76	904	Private	Agriculture Land	0.0816269	Ashok Patel 904
77	905	Private	Agriculture	0.0769	Rajiv Kumar

			Land		905
78	906	Private	Agriculture Land	0.0648	Rajkumar Sharma, Nagendra Sharma 906
79	907	Private	Agriculture Land	0.027762	Mankeshwar Sharma, Vinod Sharma 907
80	908	Private	Agriculture Land	0.1184541	Ashok Patel, Ramsagar Patel 908
81	909	Private	Agriculture Land	0.0351679	Yadubir Patel, Rambachan Sharma, Jaganarayan Sharma 909
82	910	Private	Agriculture Land	0.0338729	Yaduvir Patel, Rambachan Sharma, Jaganarayan Sharma 910
83	911	Private	Agriculture Land	0.0304735	Yadubir Patel, Ramvachan Sharma, Jaganarayan Sharma 911
84	914	Private	Agriculture Land	0.1831242	Satyadev Sharma, Shatrudhan Sharma 914
85	917	Private	Agriculture Land	0.000688	Ram Ekbal Sharma 917
86	918	Private	Agriculture Land	0.0015783	Ajay Sharma 918
87	965	Private	Agriculture Land	0.0156617	Shivnarayan Rai 965
88	966	Private	Residential	0.0008903	Dinanath Patel, Bhadai Patel 966
89	971	Private	Agriculture Land	0.0080939	Sukdev Sharma, Yegendra Patel 971
90	972	Private	Agriculture Land	0.0189802	Bhagnarayan Patel, Harendra Patel 972
91	977	Private	Agriculture Land	0.1406313	Ramdev Patel, Lalbabu Rai, Bacchha Babu Patel 977
92	978	Private	Agriculture Land	0.0040469	Achaelal Shah 978
93	980	Private	Agriculture Land	0.0142857	Ambika Sharma 980
94	980 /1086	Private	Agriculture Land	0.0108863	Vinod Sharma 980 /1086
95	982	Private	Agriculture Land	0.0191825	Ramsagar Patel 982
96	983	Private	Agriculture Land	0.011898	Ramjatan Sharma s/o- late Babu Lal Sharma and Ram Janam Sharma s/o- late Babu Lal Sharma 983

97	985	Private	Agriculture Land	0.0047754	Shivnath Rai, Ram Ekbal Sharma 985
98	986	Private	Residential	0.0692432	Rambachan Sharma, Jaganarayan Sharma, Rajkumar Sharma 986
99	989	Private	Agriculture Land	0.04828	Ajay Sharma 989
100	990	Government	Agricultural	0.0057871	Maissthan 990
101	991	Private	Agriculture Land	0.072845	Ashok Patel, Ramsagar Patel 991
102	992	Private	Agriculture Land	0.085431	Mahanand Sharma, Inerdev Patel 992
103	993	Private	Agriculture Land	0.0118575	Inerdev Patel 993
104	994	Private	Agriculture Land	0.009996	Veer Nath Patel 994
			TOTAL	5.4109515	

[F. No. NHAI/PIU/MOTIHARI/BRT/Manikpur-Sahebganj/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Director